UBND TỈNH BẮC KẠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ XÂY DỰNG
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

   Số: 476 /SXD-KTTH
Bắc Kạn ngày 30 tháng  7  năm 2013
V/v: Công bố giá VLXD

        tháng 7/2013
                                      Kính gửi:   - Các Sở, ban, ngành đoàn thể trong tỉnh.
                                               - UBND các huyện, thị xã.
- Căn cứ Nghị định số: 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 của Chính phủ về việc Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình.
- Căn cứ Thông tư số: 04/2010/TT-BXD ngày 26/5/2010 của Bộ Xây dựng về Hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình.
- Căn cứ Quyết định số: 2286/2010/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2010 V/v Sửa đổi, bổ sung Quyết định số: 1447/2010/QĐ-UBND ngày 16 tháng 7 năm 2010  của UBND tỉnh V/v Ban hành qui định quản lý nhà nước về giá trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.
- Căn cứ vào báo cáo giá VLXD tháng  7 /2013 của UBND các huyện, thị xã.
 Sở Xây dựng công bố Giá vật liệu xây dựng tại thời điểm tháng 7 /2013 để Chủ đầu tư các công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn tham khảo như sau:

1. Giá vật liệu xây dựng thị xã Bắc Kạn
 Phụ lục 01

2.Giá vật liệu xây dựng huyện Na rì              Phụ lục  02

3. Giá vật liệu xây dựng huyện Bạch Thông   Phụ lục 03
(Có phụ lục chi tiết kèm theo).
	 Nơi nhận:
   GIÁM ĐỐC

	- Như kính gửi;

	- Bộ Xây dựng ;

	- TT.Tỉnh ủy;             B/C

	- TT. HĐND tỉnh;
Đã ký

	- TT.UBND tỉnh;

	-  Lãnh đạo Sở;

	- Phòng Công thương các huyện;

- Phòng QLĐT thị xã;
-Cổng TTĐT Sở Xây dựng;                                                                                             Phạm Văn Tiến
- Lưu,KTTH-VT.